
— 18091 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

2. Dopuszcza siê udzia³ innych ni¿ gmina inwestorów
w finansowaniu inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej.

Poz. 3624, 3625

3. Rozstrzygniêcie nie jest uchwa³¹ bud¿etow¹ w sprawie
planowanych wydatków na inwestycje z zakresu infra-
struktury technicznej tylko propozycj¹ do rozwa¿enia przy
uchwalaniu bud¿etu gminy w tej czê�ci.

3625

UCHWA£A Nr XI/73/2007 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 20 wrze�nia 2007 roku

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz -
art. 143,144 i 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.
2603 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê, stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci spowodowan¹ bu-
dow¹ urz¹dzeñ infrastruktury technicznej - sieci wodoci¹go-
wej w wysoko�ci:

- 50 % ró¿nicy pomiêdzy warto�ci¹ nieruchomo�ci przed
wybudowaniem urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, a war-
to�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ ma po ich wybudowaniu.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta i
Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk


